Постановления за 2014 год

Постановление № 308 от 10.02.2014

	О признании утратившим силу подпункта 3 пункта 1 Постановления Администрации города Екатеринбурга от 21.06.2012 № 2674 «Об установлении ставок платы за жилое помещение»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 1 Постановления Администрации города Екатеринбурга от 21.06.2012 № 2674 «Об установлении ставок платы за жилое помещение».

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург», разместить на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в сети Интернет в установленный срок.

Глава Администрации города Екатеринбурга   А.Э.Якоб